VayM

iudices. Alij. distinguunt p̄ vasallū aut ē obli-
gat ad certa suicia et n̄ ad iuramentū. et tūc
pt ut patet de illis q̄ tenet decimas ab ecclē-
sia i feodū ex. de deci. q̄uis. Aut ad p̄standuz
sacramētū fidelitatis et tūc n̄ p̄t. q̄ h̄moi sa-
cramētū r̄p̄sentat q̄ndā specie s̄uitutis ar. ex
de re. iu. idignū. Tricesimo ḡt̄oli. i. adulato-
res. ij. q. v. silr. Tricesimoprimo soci⁹ omni-
um bonor⁹ ar. C. e. oib⁹ pt tūc p̄ pte soci⁹ sui
n̄ p̄ sua testis eē ita q̄ ei n̄lū emolumētū acq-
rat. ar. ex. de p̄bē. d̄lect⁹. m̄fi. Ad h̄ nota
q̄ q̄ repelli⁹ ab accusādō r̄pelli⁹ ec a testifīcā-
do. iiiij. q. iiij. c. i. Plec tū regla fallit. primo in
cūilib⁹. q̄ clēci q̄ sunt irreglāres n̄ suo en-
mie ut bigami et mutilati admittūt ad testifi-
cādū i cūilib⁹. Otra clēci n̄ ad accusādō
In criminib⁹ v̄o neutr̄ possunt. Scđo i ml̄ie
rib⁹ q̄ repelli⁹ ab accusādō nisi i exceptis
ēmib⁹. et tūc admittūt ad testifīcādō nisi i vltis
volutatib⁹. Tercō i criminib⁹ p̄iuatis i his em̄
n̄ pt accusare c̄ n̄ iterest. et tūc pt testifīcari.
Itē q̄cūz admittūt ad accusādō admittūt ec̄ ad
testifīcādō. iiiij. q. iiij. c. i. ar. a d̄erario. h̄ regla
fallit. Orio i c̄mib⁹ n̄ exceptis q̄n̄ q̄s p̄seq̄tūr
iuriā suā v̄l suor⁹. tūc em̄ q̄lib⁹ pt accusare e-
tiā ifamis. et tūc ifamis non pt testifīcari. iij.
q. xv. d̄stutu⁹. Scđo i c̄mib⁹ exceptis v̄bi ad-
mittūt lāpc⁹ ifamis ad accusātōz clēci ifamis
ar. ex. de hymo. tāta. h̄ n̄ ad testifīcādō
nisi p̄sumptiōe aliq̄ p̄cedēt. ex. d̄ sen. et re iu-
di. cū i d̄cēplatiōe. h̄ jo. i. q. i. siq̄s ep̄s. et. iiiij
q. iiij. i. sum. Itē oīms q̄ sunt suspecti i iudicā-
do suspecti etiā sunt i testifīcādō. q̄r̄ testes si-
ne suspicōe et ifamia d̄bēt esse. iij. q. viij. testes
oīms tūc q̄ de iure p̄nt repelli sunt admittēdī si
is otra quē p̄ducūt eoīz testis fuerit v̄lus in
alio iudicō nisi docuerit aliqd̄ de nouo legi-
timū postea emerſisse. iiiij. q. iiij. q. item in cri-
minali v̄. item si quis testib⁹.

Qui⁹ videre de. viij. s. quot testes req̄ru-
t̄. circa q̄d sc̄idū q̄ reglānter duo ad mi-
n̄ sunt necessarij. ex. e. veiens. vñ si n̄ potes
pbare tuā intēcionē nisi p̄ vñ testem cede a
ctionē tuā ex cā donacōis alicui aīco tuo. et
ille agēs pt te et illū p̄ducere i testes. ar. ex.
e. insap. q̄n̄qz tū credit⁹ vñ. et primo i matri-
mō i fauorē matrimonij. q̄n̄qz credi⁹ vñ in
restituçōe i integr̄. ex. de resti. in mte. ex lite
ris. scđo i reuocacōe mādati fctā p̄curatoi
ex. d̄. p̄cura. ex insinuacōe. tercō q̄n̄ p̄tes d̄se
ciūt ar. C. de fideicomissis. l. fi. q̄r̄to in papa
cui soli credi⁹. xx. q. i. quicūqz. q̄nto q̄ntuz ad
p̄sumptiōz. lic̄z em̄ vñ testis n̄ faciat plenaz
pbaciōz facit tūc p̄sumptiōz. di. lxxvij. tanta
Sexto q̄n̄ q̄rit⁹ d̄ d̄scia alic⁹. ex. e. tam literis
. q̄. si. Septio q̄n̄ fama v̄l alia admicka assūt
ex. e. p̄terea. q. i. et hosti. ex. e. lic̄z. Octauo de
reb⁹ ablatis alicui violēter credit⁹ ei p̄ app̄uz
iuramentū ex. de his q̄ vi. sup eo. Nono q̄n̄ n̄
piudicēt alicui. vt de baptismo alic⁹. de d̄se.
di. x. cū itaqz in h̄ tūc caū credēdū est tantum
xpiano. si tūc piudicaret⁹ alicui d̄ baptissimo a-
lic⁹ n̄ credere⁹ vñ. vt siqd̄ legatū essz alicui si
baptisat⁹ esset tūc em̄ piudicaret⁹ heredi v̄m